ID Vards

MANI PIRMIE STARTI JANVARI

Uzvards

2020.gada 12.janvaris
Riga, Vizlas iela 1

Klubs

Olimpiskais loks (R)

18m-1

Jaunas ceribas
LV00565 llja
Guntis
LV00561 Mihails
LV00175 Marting
LVO00515 Ivars
L\V00182
LV00231

Samir

Evija

Sedihs
Pavilons
Frolovs
VTtols
Rabkevics
Morozkov
Siksna

Pieaugusie iesaceji 21+

LV00068 Janis
LV00675 Igors

- Tatjana
Lv00802 Pavels
LV00799 Kristine
Jauniesi 18-20
LV00560 Karolina
LV00504 Veronika
LV00796 Julianna
Jauniesi 15-17
LV00781 Anna
Jauniesi 13-14
LV00721 Arina
Marta

LV00745 Davis Rendijs

LV00787 Tina
Jauniesi 10-12
LV00682 Lija Viktorija
LV00512 Haralds
LV00798 Mihails
LV00542 Rihards
Bérni 7-9
LV00780 llja
Meistarklase
LV00186 Romans
LVv00088 Liga llona
LV00561 Mihails

Valdmanis
Karazejevs
Jevdokimova
Lipins

Tumasa

Frolova
Fomenko
Ostrovska

Mihailova

Caleja

RuniSkova
Drukalskis
Blumberga

Seibute
Andersons
Dmitri€enko
Andersons

Mihailovs
Sergejevs

Denisenoka

Frolovs

LAT-FRM FRAM

LAT-AMA Amazones
LAT-FRM FRAM

LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones

LAT-AMA Amazones
LAT-FRM FRAM
LAT-AMA Amazones
LAT-FRM FRAM
LAT-FRM FRAM

LAT-FRM FRAM
LAT-AIM AiM Archery
LAT-AIM AiM Archery

LAT-AMA Amazones

LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones

LAT-AIM AIM Archery
LAT-AMA Amazones

LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones
LAT-FRM FRAM

LAT-AMA Amazones

LAT-AMA Amazones
LAT-AMA Amazones

LAT-AMA Amazones
LAT-FRM FRAM

243
253
244
244
249
231
181

18m-1

235
212
191
150
107

18m-1

215
196
187

18m-1

177

18m-1

211
180
170

91

18m-1

202
175
147
131

10m-1

274

18m-1

289
270
269

3/4
3/4
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18m-2
256 -
243 -

246 - 2/3

230 -
224 -
217 -

246 - 2/3

18m-2
240 -
218 -
211 -
144 -

0 -
18m-2
225 -
214 -
198 -
18m-2
186 -
18m-2
240 -
214 -
201 -
96 -
18m-2
193 -
174 -
148 -
138 -
10m-2
264 -
18m-2
280 -
267 -
244 -
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18m
Round

499 -
496 -
490 -
474 -
473 -
448 -

427 -
18m
Round

475 -
430 -
402 -
294 -

107 -
18m
Round

440 - 1
410 - 2

385 - 3
18m
Round

363 - 1
18m
Round

451 - 1
394 - 2
371 - 3
187 - 4

18m
Round

395 -1
349 - 2
295 - 3
269 - 4

10m
Round

538 - 1
18m
Round

569 - 1
537 - 2
513 - 3
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Neaprikots loks (B)



18m

Pieaugusie iesaceji 21+ 18m-1 18m-2 founy  Vieta
LV00762 Artis Vilcing LAT-AIM AiM Archery 146 - 1 111 - 1 257 - 1
s v 18m ]
Jauniesi 10-12 18m-1 18m-2 Roung  Vieta
Nikita Girvics LAT-AMA Amazones 114 - 1 48 - 1 162 - 1
Garais anglu loks (L)
= v = = —=aA 18m .
PieaugusSie iesacéji 21+ 18m-1 18m-2 Roung Vieta
LV00805 Andrejs Rubahovs LAT-FRM FRAM 172 - 1 175 - 1 347 - 1
Aleksejs Runidkovs LAT-AMA Amazones 35 - 2 75 - 2 110 - 2
v 18m .
Jauniesi 13-14 18m-1 18m-2 Roumy  Vieta
Varvara Strusovska  LAT-AMA Amazones 97 - 1 73 - 1 170 - 1
Organizatori Statistika
Organizatori: SK AMAZONES
Galvenais tiesnesis: Eduards Lapsins Dalibnieki: 35
Linijtiesnesis Inga Siksha Dalibnieki ITdz 18.g.v.: 15
Sausanas vaditajs: Jelena Sergejeva, Liga I. Denisenok Klubi: 3

Komendants: Eduards Lapsin$

Galvenais sekretars: Inga Siksna, Eduards Lapsin3



